D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

20
3,

 1
1

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
18

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° .JZ 3 , de O 3 de janeiro de 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402,
inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na Portaria
Normativa/SG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.065165/2016-12.

RESOLVE:

Art. Io - Designar o servidor NORISVALDO DIAS BRANDÃO,
matrícula n° 4143, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n°
005/2017, firmada com EXECUTIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA EIRELLI - ME, VIDRO GLASS COMÉRCIO DE VIDROS E MOLDURAS
LTDA., VCS COMÉRCIO E SERVIÇO DE CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA. - ME,
HBL CARIMBOS E PLACAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - EPP, e SIMPLYFIX
SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA., que tem por objeto eventual
fornecimento e instalação de palcas de inauguração, fornecimento e montagem de molduras
com colocação de vidro, fornecimento de carimbos com serviço de reposição e fornecimento
e instalação de placas do sistema de sinalização e comunicação visual do MPDFT,
fornecimento e aplicação de inscrição em vinil, fornecimento de palquetas em alumínio e
acrílico, placas e prismas em acrílico, placas diversas em aço escovado e restauração de
réguas usadas com repintura e aplicação de inscrição em vinil adesivo; e a servidora
VANELISE CARVALHO BASSIN, matrícula n° 2451, como GESTORA SUBSTITUTA,
dispensando o servidor RÓMULO COSSIC FURTADO, matrícula n° 2413.

Art. 2o - Revogar a Portaria n° 143, de 16 de fevereiro de 2017.

Art. 3O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.